
  
   
 
 

 

 

Decreto n.346/2023 

Napoli, 20 novembre 2023 

                                                                              IL DIRETTORE 

VISTO    l’art. 36, comma 7 del D. Lgs n. 50/2016  e s.m.i 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento 

degli organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore del Dipartimento modificato con 

Decreto Rettorale n. 507 del 22/02/2016; 

VISTO    il DR/2021/5588 del 17/12/2021 con il quale il Prof. Aniello Anastasio è stato nominato 

Direttore del Dipartimento di Medicina veterinaria e Produzioni animali, per il triennio 1° 

gennaio 2022 – 31 dicembre 2024; 

VISTO l’art. 11 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Dipartimento di 

Medicina veterinaria e Produzioni animali di cui al D.R. 2016/2736 DEL 07/09/2016; 

VISTO il D.D. 393 del 26-11-2021 della Regione Campania “APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO 

PUBBLICO PER IL SOSTEGNO ALLA REALIZZAZIONE DEI PUNTI DI RACCOLTA PER LA CACCIA E/O CENTRI 

DI LAVORAZIONE DELLA SELVAGGINA ED IMPEGNO DELLA SOMMA DI EURO 100.000,00 A FAVORE DEL 

CRIUV PER GLI ADEMPIMENTI PREVISTI DALLA DGR N. 145 DEL 7.04.2021 (EF 2021- CAP U03237)”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 307 del 02-12-2021 di pubblicazione di AVVISO DI CONSULTAZIONE 

PRELIMINARE DI MERCATO ex Artt. 66 e 67 del D. Lgs. N. 50/2016 A MEZZO MANIFESTAZIONE 

D’INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 

2, LETT. A) DEL D.L. N. 76/2020, c.d. D.L. “SEMPLIFICAZIONI”, CONVERTITO IN LEGGE N. 120/2020 

COME MODIFICATO DALL’ART. 51 DEL D.L. 77/2021 e ss.mm.ii. AVENTE AD OGGETTO 

L’INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZONI DI VOLONTARIATO E ASSOCIAZONI DI PROMOZIONE DA INVITARE 

A SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART 36 COMMA 2 LETTERA a), per la 

realizzazione, adeguamento e miglioramento “Case di Caccia”.”- C.U.P: E64I19000990002 - C.I.G.: 

9009577A22 con scadenza  al 24/04/2022 ore 12; 

VISTO     il Decreto del Direttore n. 310 DEL  29 SETTEMBRE 2022 di nomina Commissione preposta 

all’esame delle domande pervenute; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e La Contabilità di cui al D.R. 4672 del 22-11-

2018; 

PRESO ATTO CHE IL SIG. OFFREDA VINCENZO C.F. FFRVCN88C10G596M ha ritirato la domanda 

presentata in nome e per conto dell’Associazione FIDASC DRAGONI a.s.d.  

PRESO ATTO del Verbale lavori Commissione con rettifiche in regime di autotutela, trasmesso 

con Protocollo PG/2023/0142238 del 13-11-2023; 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
IA

 E
 P

R
O

D
U

Z
IO

N
I A

N
IM

A
LI

P
G

/2023/0145568 del 20/11/2023
F

irm
atari: A

N
A

S
T

A
S

IO
 A

N
IE

LLO



  
   
 
 

 

 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione delle domande pervenute e relative alla 

procedura di affidamento ad ASSOCIAZONI DI VOLONTARIATO E ASSOCIAZONI DI PROMOZIONE DA 

INVITARE A SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART 36 COMMA 2 LETTERA a), per la 

realizzazione, adeguamento e miglioramento “Case di Caccia”.”- C.U.P: E64I19000990002 - C.I.G.: 

9009577A22 

E ’approvata la seguente graduatoria: 

CASE DI CACCIA 

DENOMINAZION
E ASSOCIAZIONE 

PARTITA IVA/CODICE 
FISCALE 

PROVINCI
A 

PUNTEGGI
O 

ESITO 

ASSOCIAZIONE 
COLLINE DI 
SALERNO 

95174350652 SA 100 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
SUB 
CONDICIONE 
 

I LUPI DELLA 
FORESTA 

 
 90018590647 

AV 83 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
 

I FALCONIERI  93126860613 CE 82 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
SUB 
CONDICIONE 
 

AMICI DI 
CAMPOLATTAR
O 

92084710620 BN 80 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
SUB 
CONDICIONE 
 

GRUPPO 
CINOFILO 
MASSICANO 

95017570615 

 

 

 

CE 80 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
IA

 E
 P

R
O

D
U

Z
IO

N
I A

N
IM

A
LI

P
G

/2023/0145568 del 20/11/2023
F

irm
atari: A

N
A

S
T

A
S

IO
 A

N
IE

LLO



  
   
 
 

 

I SIGNORI DEI 
CINGHIALI 

92085150628 BN 78 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
 

CINGHIALAI 
FOREVER 

90019310649 AV 77 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
SUB 
CONDICIONE 
 

LI CAGGIANIS 92017870657 SA 76 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
 

AMICI CACCIA 
AL CINGHIALE 

9518040665 SA 75 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
 

I COLLI TIFATINI 

PER CONTO DEI 
SIG.RI  
IANNUCCI 
NICOLA, 
ZAMPELLA 
STEFANO, 
CHIOCCHIO 
VALENTINO 
SAGLIOCCO 
GIANFRANCO 

IANNUCCI NICOLA C.F. 
NNCNCL50D29B963Y 
ZAMPELLA STEFANO C.F. 
ZMPSFN74A31B963M, 
CHIOCCHIO VALENTINO 
C.F. 
CHCVNT61H28B715H, 

SAGLIOCCO GIANFRANCO 
C.F. SGLGFR78C06I234Y 

CE 68 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
 

I TEMERARI DI 
MONTE 
MAGGIORE 

PER CONTO DEL 
SIG. DI MARCO 
PIETRO 

 

DI MARCO PIETRO C.F. 
DMRPTR73L30B445Y 

CE 68 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
 

LIBERA CACCIA 

NELLA 
PERSONA DEL 
SIG. 
MARTINIANO 
COSIMO 

MARTINIANO COSIMO 
C.F. 
M R T C S M 6 0 E 2 9 H 7 0 3
X  

SA 65 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
IA

 E
 P

R
O

D
U

Z
IO

N
I A

N
IM

A
LI

P
G

/2023/0145568 del 20/11/2023
F

irm
atari: A

N
A

S
T

A
S

IO
 A

N
IE

LLO



  
   
 
 

 

BRAVA GENTE 90026140641 AV 64 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
SUB 
CONDICIONE 
 

ASSOCIAZIONE 
CINGHIALAI 
SERINESI 

92105350646 AV 62 FINANZIABIL
E PER € 
7.000,00 
OLTRE IVA 
SUB 
CONDICIONE 
 

ANDREA VOLPE    NON 
FINANZIABIL
E 

COMUNE DI 
MIGNANO 
MONTELUNGO 

   

 

NON 
FINANZIABIL
E 

I LUPI    NON 
FINANZIABIL
E 

 

 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Aniello Anastasio 

 

Il presente Decreto verrà sottoposto per la ratifica al Consiglio del Dipartimento nella prossima 

riunione utile. 

 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
IA

 E
 P

R
O

D
U

Z
IO

N
I A

N
IM

A
LI

P
G

/2023/0145568 del 20/11/2023
F

irm
atari: A

N
A

S
T

A
S

IO
 A

N
IE

LLO


